
太平路、中山路及教堂广场区域物业服务项目中标公告

（招标编号：QDQX24002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]太平路、中山路及教堂广场区域物业服务项目:

      中标人：青岛新时代物业服务有限公司 中标价格：1195.307575万元

二、其他：

   青岛齐信招标项目管理有限公司受青岛海明上街里物业管理服务有限公司的委托，对太

平路、中山路及教堂广场区域物业服务项目以公开招标的方式组织招标。现就本次招标的中

标结果公示如下：

一、招标人名称：青岛海明上街里物业管理服务有限公司

二、项目名称：太平路、中山路及教堂广场区域物业服务项目

三、项目编号：QDQX24002

四、项目内容：太平路、中山路及教堂广场区域物业服务。

五、招标公告发布日期及媒体：本次招标于 2024年 1月 17日正式在中国招标投标公共服务

平台上发布了招标公告。

六、评审信息

1.开标时间：2024年 2月 7日 10时 30分

2.开标地点：青岛市市北区上清路 12号北 B1号楼 2层（中联 U谷 2.5产业园内）。

3.评审专家：王锐，刘峰，葛宏，马小莉，迟文斌，王青，王玉清

七、中标信息

中标人：青岛新时代物业服务有限公司

中标价：1195.307575万元

八、联系事项：

代理机构联系人：赵丽芳 联系电话：18669779012

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：青岛海明上街里物业管理服务有限公司                         

   地    址：青岛市市南区浙江路 28号                                

   联 系 人：安经理                             

   电    话：0532-85699076                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛齐信招标项目管理有限公司

   地    址： 青岛市市南区沂水路 3号 1单元 5户

   联 系 人： 赵丽芳

   电    话： 18669779012

   电子邮件： 2294211844@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


